
ibagaza aps

CVR-nr.: 44244284

Giesegårdsvej 17
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Ib Gringer Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ibagaza aps
Giesegårdsvej 17
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44244284
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed, herunder ved markedsføring, salg, økonomi og gennemførelse af konsulentopgaver for private og virksomheder, investering i værdipapirer samt eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 250 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 346.381 | 181.764 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 346.381 | 181.764 |
| Andre finansielle indtægter | | 12.730 | 5.430 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24.227 | -288 |
| Ordinært resultat før skat | | 334.884 | 186.906 |
| Skat af årets resultat | | -84.854 | -42.438 |
| Årets resultat | | 250.030 | 144.468 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 250.030 | 144.468 |
| I alt | | 250.030 | 144.468 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 14.000 | 14.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 54.000 | 14.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.000 | 14.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 10.875 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 6.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 31.999 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.060 | 1.002 |
| Tilgodehavender i alt | | 39.059 | 11.877 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 573.312 | 190.928 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 573.312 | 190.928 |
| Likvide beholdninger | | 2.781 | 26.495 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 615.152 | 229.300 |
| AKTIVER I ALT | | 669.152 | 243.300 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 394.498 | 144.468 |
| Egenkapital i alt | | 434.498 | 184.468 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 228.330 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 7.390 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 32.256 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.324 | 19.186 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 234.654 | 58.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 234.654 | 58.832 |
| PASSIVER I ALT | | 669.152 | 243.300 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret